
X5.
Od běratel

OBJEDNÁVKA MSMT- 74/2017-101
DodavatelMinisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Oddělení provozu ICT
Karmelitská 529/5
118 21 Praha 1
ıčz 00022985 DIČ; není plátce DPH
Číslo účtu: Kód banky:

truconneXion, a.S.
Boleslavská 199
293 06 KosmonosyIČ 25130331 DIČ; c225130331
Číslo účtu: Kód banky:

Objednáváme u vás
1) Update a migraci Stávající verze 8.0 na aktuální verzí 8.8, včetně zaškolení obsluhy (celkově 5 MD) na základě platnéSmlouvy ze dne 9.12.2014. Cena za uvedené Služby je ponížena dle poskytnutné nabídky v rámci emailové komunikace.

Celková cena bez DPH: 50 000,00 KčDPH 21% 10 500,00 KčCelková cena vč. DPH: 60 500,00 KČ
Misto dodání; Ikarnneiitská 529/5, Praha ı
Termín dodání: Ido 14 dnü od objednání _i
Platební podmínky:

Lhůta Splatnosti fakturyje minimálně 21 dnů od doručení faktury Objednateli.faktuře uvede číslo této objednávky. Bez uvedení čísla objednávky bude faktura vrácenadodavateli. Faktura musi obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušnýchustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel na

Smluvní Strany prohlašují, že v Souladu Se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti Smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí povinnost MinisterstvaŠkolství, mládeže a tělovýchovy uveřejnit předmětnou Smlouvu/objednávku v registru Smluv na internetových Stránkáchportálu veřejné Správy https://smlouvy.g0v.cz, včetně příloh a dodatkù.
Vystavil: Bc. Jan Klauda

Schválil:

Tel:

Ing. Jiří Lučan
ředitel Odboru správy úřadu

Za dodavatele převzal a akceptuje:

e-mail:

Datum: 45.3. .2017

Dne:



Smlouva o Zajištění update Softwarovýchlicencí a Souvisejících Servisních Služeb
Uzavřená dle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku mezi stranami:

1. Smluvní strany
Název:
Sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Kontaktní údaje:

Bankovní Spojení:

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/7, 118 12, Praha 1 Malá Strana
00022985
CZ 00022985
Ing. Vladimír Ševela, Vrchní ředitel Sekce hospodářské správy úřadu
Bc. Jan Klauda, vedoucí Samostatného oddělení ICT
tel.: í
e-mail:

(dále jen „Objednatel“)

Obchodní firma:
Sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Kontaktní Osoba:
Kontaktní údaje:

Bankovní Spojení:
(dále jen „D0davatel“)

truconneXion, a.S.
Boleslavská 199, Kosmonosy, PSČ 293 06
25130331
CZ25130331
Mgr. Radko Pavlů, ředitel Společnosti a místopředseda představenstva
Ing. Robert Kleiner, MBA, člen představenstva
Ing. Erik Las-Torres
tel.:
e-mail:



. Předmět Smlouvy
2.1. Dodavatel Se zavazuje Zajistit objednateli update licencí aplikace AuditPro.2.2. Dodavatel se Zavazuje poskytnout Objednateli Servisní Služby dle přílohy č. 1 Smlouvy (dálejen „Služby“) na základě Objednávky Objednatele.2.3. Objednatel Se Zavazuje předmět Smlouvy od dodavatele převzít a Zaplatit Za něj sjednanoucenu.

. Termín a místo plnění
3.1. Místem plnění je Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy.3.2. Termín plnění Smluvní Strany Sjednávají tak, Že dodavatel je povinen Zajistit update licencído 14 od účinnosti této Smlouvy. Dále dodavatel poskytne objednateli Služby dle přílohy č. 1Smlouvy v termínu Stanoveném objednatelem, přičemž forma objednání může být písemnánebo elektronická (emailem, datová Zpráva).
Cena za předmět Smlouvy
4.1. Cena Za update licencí činí 449 184 Kč bez DPH, tj. 543 512,64 Kč s DPH Se Sazbou DPH21%, která činí 94 328,64 Kč.4.2. Maximální cena Za poskytnuté Služby dle přílohy č. 1 této Smlouvy nepřesáhne částku108 000 Kč bez DPH, tj. 130 680 Kč S DPH Se sazbou DPH 21%, která činí 22 680 Kč.Služby budou poskytovány na Základě objednávky od objednatele.4.3. Cena Za update licencí a Za Služby je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje Veškerénáklady, rizika, a finanční vlivy Spojené S plněním předmětu Smlouvy. Změna ceny je možnápouze v Závislosti na změně předpisů upravujících výši DPH.

. Platební podmínky
5.1. Úhrada ceny bude provedena na základě Zaslaného daňového dokladu - faktury. Přílohoufaktury bude kopie předávacího protokolu odsouhlaseného kontaktními osobami obouSmluvních Stran a kopie odsouhlaseného akceptačního protokolu za poskytnuté Služby.5.2. Doba Splatnosti faktur je Stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení fakturyobjednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti Stanovené V § 29 Zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty. Pokud faktura neobsahuje všechny Zákonem a Smlouvou Stanovenénáležitosti, je objednatel oprávněn ji do data Splatnosti Vrátit S tím, že dodavatel je potépovinen doručit novou fakturu S novým termínem Splatnosti. V takovém případě neníobj ednatel V prodlení S úhradou.5.3. S ohledem na možnosti uvolnění finančních prostředků Ze Státnflio rozpočtu může býtSplatnost faktur prodloužena o dalších 30 dnů; opožděné uvolnění finančních prostředkůZe Státního rozpočtu Se nepovažuje Za prodlení Splatnosti faktur a nebude předmětem Sankcí.5.4. Objednatel neposkytne finanční Zálohu.5.5. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně převodemna účet dodavatele. Za den zaplacení Se považuje den, kdy finanční částka odešla Z účtuobjednatele.

. Kontrola6.1. Dodavatel Se Zavazuje poskytnout objednateli maximální možnou součinnost při prováděníkontroly plnění předmětu této Smlouvy a umožnit objednateli přístup na místo kontroly,předložit mu na vyžádání doklady Vztahující Se k předmětu této Smlouvy a doložit i dalšívýznamné skutečnosti požadované objednatelem.6.2. Dodavatel Se Zavazuje umožnit objednateli výkon práva kontroly i po dobu, po kterou jepovinen zajistit archivaci dokumentů.6.3. Dodavatel je podle ustanovení § 2 píSm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontroleve veřejné Správě a Změně některých zákonů (Zákon O finanční kontrole), ve Znění pozdějších



předpisů, osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděnév Souvislosti S úhradou Z veřejných Výdajů.6.4. Dodavatel se zavazuje k uchování účetních Záznamů a dalších relevantních podkladůSouvisejících S dodávkou předmětu této Smlouvy dle platných právních předpisů, nejméněvšak do roku 2025.

Ostatní závazky dodavatele
7.1. Dodavatel se dále Zavazuje:0 zachovat mlčenlivost o Všech Skutečnostech, které Se dozví při plnění předmětuSmlouvy;0 nepostoupit pohledávky za obj ednatelem jakékoli třetí osobě;0 nahradit objednateli škodu způsobenou i případným subdodavatelem;0 zajistit ochranu osobních údajů V Souladu S právními předpisy.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení8.1. Pokud bude dodavatel v prodlení S plněním předmětu Smlouvy, je objednatel oprávněnpožadovat smluvní pokutu Ve Výši 0,1% Za každý den prodlení z ceny předmětu Smlouvybez DPH.8.2. Dodavatel Se zavazuje k uhrazení Smluvní pokuty objednateli za porušení povinnostimlčenlivosti Ve výši 100 000 Kč Za každé takové zjištění porušení povinnosti.8.3. Při prodlení S platbou je objednatel povinen zaplatit dodavateli nejvýše zákonný úrokz prodlení, jiné Sankce Vůči objednateli jsou nepřípustné.8.4. Smluvní pokuta je Splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany o jejízaplacení doručena druhé Smluvní Straně.

. Ostatní ujednání
9.1. K zajištění koordinace činností vyplývajících z této Smlouvy a dále k předání a převzetípředmětu Smlouvy jsou oprávněni:0 za dodavatele: Ing. Erik Las-Torres případně pracovník jím pověřený0 za objednatele: Bc. Jan Klauda případně pracovník jím pověřený9.2. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.Objednatel obdrží tři výtisky, dodavatel Obdrží jeden Výtisk9.3. Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných oboustranně odsouhlasenýchpísemných dodatků, které budou nedílnou Součástí této Smlouvy.9.4. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. 1 - specifikace Servisních Služeb.9.5. Objednatel Si Vyhrazuje právo neobjednat, či nevyčerpat služby V rozsahu dle přílohy č. 1 tétoSmlouvy.9.6. Vztahy, které nejsou touto Smlouvou upraveny, Se řídí ustanoveními občanského zákoníku.9.7. Smlouva nabývá platnosti podpisu oběma Smluvními stranami.9.8. Smlouvaje sjednána na dobu určitou 3 let, a to pro dobu od 13. 12. 2014 do 13. 12. 2017.9.9. Smluvní Strany prohlašují, že si text Smlouvy důkladně přečetly, S jeho obsahem Souhlasí aže tato Smlouva byla uzavřena podle jejich Skutečné, svobodné a vážné Vůle, nikoli v tísni aZa nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojuji své podpisy.



Příloha č. l - Specifikace servisních Služeb

V Praze dne ........... i...............
Za objednatele:

Ing. Vladimír ŠevelaVrchní ředitel Sekce Správy úřadu

V Kosmonosích dne '
Za dodavatele:

Mgr. Radko Pavlů
ředitel Společnostia místopředseda představenstva

Ing. Robert Kleiner, MBA
člen představenstva

/ _r“ v. ,_ „ž ` .à `Un rá 8m: maly
'V ' no `Elan/ska 199, 29% 06 Kosmo_ iiêoz 25130331, Dıcz 02251303ì12
tel : 326 711 711` fax: BZÉE 711 7m
M.“ v Prmrfl. mld. F3, vlozka 4732

V 5 , “ . in wfiìxnçz no.



Příloha č. 1 - Specifikace Servisních Služeb
Servisní podpora Zahrnuje:

- Instalace a konfigurace SW AuditPro V místě objednatele- Zaškolení produktu a jeho nových VerZí pro administrátora MSMT- tvorbu Sestav generovaných produktem
Servisní podpora bude využívána formou dílčích objednávek V průběhu období do maximální Výše9 člověkodnů. Servisní podpora nemusí být Za uvedene' Období vyčerpána. Fakturace bude probíhatna Základě akceptačního protokolu S přiloženou objednávkou na počet, který bude objednán, dlepotřeb.




